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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetarqu
nieograniczoneqo na _,Petnienie funkcji InZzyniera Kontraktu dla Projektu pn. Wdrozenie
innowacyjnych e-usfug o wysokim poziomie dojrzatosci w zakresie rejestracji jachtow i innych
jednostek ptywajacych o diugosci do 24 m” nr sprawy PO.11.370.ZZP-3.32.18

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dniach 16 i 23 lipca 2018 roku wptynety do Zamawiajgcego pytania nastepujacej tresci:
Pytanie 1

Rozdziat V. Pkt. 3 p.pkt 2) lit. a)

Poniewaz podpisujemy umowy ubezpieczenia OC kazdorazowo dla realizowanych
projektow, czy Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku jesli Wykonawca zataczy
o$wiadczenie o zawarciu umowy OC na wymagang kwote i dostarczy polise najpdzniej
w dniu podpisania umowy?.

Pytanie 2

Rozdziat V. Pkt. 3 p.pkt 3) lit. a)

Postawiony przez Zamawiajgcego warunek trwania zamoéwienia przez okres co najmniej
18 miesiecy nie ma uzasadnienia w korelacji z okreslonymi wymaganiami dot. zakresu
realizacji.

Wedtug nas doswiadczenie zdobyte w projekcie trwajgcym 6 czy 12 miesiecy, i obejmujgce
zakresem okreslone wymogi, jest rownie cenne co zamowienie realizowane przez
18 miesiecy i dodatkowo dowodzi, ze Wykonawca potrafi pracowaé pod presjg czasu.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek jesli zamdwienia realizowane
byty w okresie krotszym niz wymagane 18 miesiecy, ale swoim zakresem i warto$cig
przewyzszaty okreslone wymagania?

Pytanie 3

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ wynika, iz Zamawiajgcy oczekuje udostepnienia na
okres realizacji Projektu rozwigzania sprzetowo-programowego do prowadzenia wideo oraz
telekonferencji z zespotami zadaniowymi.

W zwigzku z powyzszym prosze o przekazanie nastepujgcych informacii:

a) Jaka jest przewidywana liczba uzytkownikéw rozwigzania sprzetowo-
programowego?

b) Czy w ramach udostepnienia rozwigzania sprzetowo-programowego,
oczekiwane jest zapewnienie u wszystkich uzytkownikéw identycznego
rozwigzania sprzetowo-programowego do prowadzenia wideo oraz
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telekonferencji z zespotami zadaniowymi (zaréwno Zamawiajgcy jak i
Wykonawcy/podmioty wspétpracujgce beda posiada¢ jednakowe zestawienia
sprzetowo-programowe)?

Pytanie 4

‘ Z treéci SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ wynika, iz Zamawiajacy oczekuje udostgpnienia

| Urzedowi Morskiemu w Szczecinie oraz Wykonawcom zaangazowanym do realizacji

Projektu na caly okres jego realizacji platformy programowej wspierajgcej prowadzenie

| Projektu (platforma komunikacji zespotéw, kalendarz, repozytorium dokumentow,
prowadzenie Dziennika Projektu, Dziennika Doswiadczen, Rejestru Zobowigzan, Rejestru
Jakosci i Rejestru Ryzyk, mechanizmy work flow w zakresie oceny i zatwierdzania postepu
prac).

W zwigzku z powyzszym prosze o:

a) potwierdzenie, iz intencjg Zamawiajgcego jest korzystanie z platformy
programowej Inzyniera Kontraktu (IK) sktadajacej sie z zespotu aplikacji i
systemow wspolnie posiadajgcych funkcjonalnosci zapewniajgcej komunikacjg
zespotdw w Projekcie, prowadzenia kalendarza dla poszczegélnych zespotow
oraz repozytorium dokumentéw umozliwiajacego prowadzenie Dziennika
Projektu, Dziennika Doswiadczen, Rejestru Zobowigzan, Rejestru Jako$ci i
Rejestru Ryzyk.

b) wyjasnienie oczekiwanego dziatania mechanizmu workflow w zakresie oceny i
zatwierdzania postepu prac (w domysle projektowych).

Pytanie 5

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ wynika, iz Zamawiajgcy oczekuje udziatu 1K w
czynnosciach zwigzanych z realizacjg Projektu (narady i spotkania, odbiory, uruchomienia,
itp.) w siedzibie Urzedu Morskiego w Szczecinie.

W zwigzku z powyzszym prosze o potwierdzenie, czy oczekiwane jest uczestnictwo we
wszystkich spotkaniach i czy przewidywane sg réwnolegte spotkania (np. dwa spotkania
projektowe z roznymi wykonawcami)?

Pytanie 6

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ wynika, iz Zamawiajgcy oczekuje dokumentowania
przez IK w formie pisemnej, w postaci raportow i notatek ustalen z rozmoéw, spotkan oraz
innych wydarzen.

W zwigzku z powyzszym prosze o informacje dotyczacg oczekiwanego terminu tworzenia
raportow i notatek.

Pytanie 7

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikéw do SIWZ wynika, iz Zamawiajgcy oczekuje doradztwa ze
strony IK w zakresie budowy lub wykorzystania istniejacych struktur organizacyjnych
Projektu w perspektywie utrzymania i rozwoju wskaznikéw produktu, rezultatu i trwatosci
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Projektu oraz w zakresie okreslania procedur zwigzanych z kontrolg Projektu i
raportowaniem do Urzedu Morskiego w Szczecinie.

W zwiazku z powyzszym prosze o informacje dotyczacg czy Zamawiajgcy oczekuje

otrzymania formalnych dokumentdéw analitycznych / doradczych, ktére bedg podiegac
formalnemu odbiorowi?

Pytanie 8

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikéw do SIWZ wynika, iz Zamawiajgcy oczekuje Sciste]
wspétpracy z Kierownikiem Projektu i Specjalista ds. finansowo-ksiegowych (osoby
wyznaczone przez Urzad Morski w Szczecinie) oraz przedstawicielami Wykonawcow.

W zwigzku z powyzszym prosze o zdefiniowanie poziomu wspotpracy (np. codzienne
bezposrednie spotkania z Kierownikiem Projektu i Specjalistg ds. finansowo-ksiegowych lub
inna forma wspétpracy)?

Pytanie 9

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ wynika, iz Zamawiajacy oczekuje okresowego
sprawdzania kompletnosci dokumentacji projektowe;.

W zwigzku z powyzszym prosze o wskazanie oczekiwanych terminéw realizacji takich
kontroli kompletnosci oraz wskazanie czy taka kontrola kompletnosci moze by¢ realizowana
zdalnie poprzez przeglad kompletnosci umieszczanej dokumentacji na repozytorium
projektu.

Pytanie 10

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ wynika, iz Zamawiajacy oczekuje udziatu 1K w
rozwigzywaniu problemow i sporéw powstatych w trakcie realizacji ustug i dostaw.

W zwigzku z powyzszym prosze o potwierdzenie, ze intencjg Zamawiajgcego jest, aby IK w
trakcie realizacji projektu identyfikowat problemy lub spory pomiedzy Wykonawcami
wytonionymi do realizacji poszczegolnych zadan, a nastepnie organizowat spotkania w
ramach, ktérych definiowane bedg rozwigzania, a nastepnie bedzie monitorowac stopien ich
realizacji (wdrozenie rozwigzan sporow lub problemow).

Pytanie 11

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikéw do SIWZ wynika, iz Zamawiajgcy oczekuje, ze IK bedzie
wspieraC Zamawiajgcego we wszystkich czynnosciach technicznych, administracyjnych i
finansowych zwigzanych z realizacjg Projektu.

W zwigzku z powyzszym prosze o zdefiniowanie zamknietej listy czynnosci technicznych,
administracyjnych oraz finansowych oczekiwanych do realizacji przez IK.
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Pytanie 12

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikéow do SIWZ wynika, iz Zamawiajacy oczekuje, ze IK bedzie
dziata¢ we wspotpracy z Urzedem Morskim w Szczecinie i na jego rzecz w catym okresie
realizacji zadania inwestycyjnego.

W zwigzku z powyzszym prosze o zdefiniowanie oczekiwanych efektéw danego dziatania.

Pytanie 13

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikéow do SIWZ wynika, iz Zamawiajacy oczekuje, ze |IK bedzie
uczestniczy¢ w ewentualnych kontrolach w zakresie prawidtowosci realizacji Projektu
dokonywanych przez Instytucje Posredniczaca, Instytucje Zarzadzajgca oraz inne podmioty
uprawnione do ich przeprowadzania.

W zwigzku z powyzszym prosze o potwierdzenie intencji Zamawiajgcego, ze oczekiwanym
poziomem uczestnictwa w kontrolach bedzie udostepnianie uprawnionym organom
kontrolnym na wniosek Zamawiajacego materiatdw przechowywanych w repozytorium
projektu.

Pytanie 14

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ wynika, iz Zamawiajacy oczekuje, ze IK
przeprowadzi audyt powdrozeniowy Projektu.

W zwigzku z powyzszym prosze o zdefiniowanie zakresu audytu powdrozeniowego dla
Projektu oraz oczekiwanych produktéw danego dziatania.

Pytanie 15

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ wynika, iz Zamawiajacy oczekuje, ze IK opracuje
dokumentacje dotyczgcg wyboru Wykonawcoéw Zadan sktadajacych sie na Projekt zgodnie z
przyjeta koncepcjg realizacji Projektu, przepisami Prawa Zamowien Publicznych (PZP) oraz
wytycznymi w zakresie kwalifikowalnosci wydatkéw w ramach.

W zwigzku z powyzszym prosze o potwierdzenie intencji Zamawiajacego, ze na bazie
udostepnionej przez Zamawiajgcego koncepcji realizacji Projektu oraz zgodnie z przepisami
PZP oraz wytycznymi w zakresie kwalifikowalno$ci wydatkéw dla Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spoéjnosci na
lata 2014-2020, zadaniem IK jest skompletowanie dokumentacji przetargowej niezbednej do
ogtoszenia postepowania (gdzie wktad merytoryczny bedzie przygotowany przez
pracownikéw Zamawiajgcego, w szczegdlnosci Opis Przedmiotu Zamowienia), a takze
warunki uczestnictwa w postepowaniu przetargowym, ktére beda wspodlnie uzgadniane z
Zamawiajgcym oraz sprawdzenie kompletnosci oraz spéjnosci dostarczonych materiatow i
dokumentow sktadajacych sie na dokumentacje umozliwiajacg prowadzenie postepowania.

Pytanie 16

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ wynika, iz Zamawiajgcy oczekuje, ze pracownicy IK
bra¢ bedg udziat w procedurach przetargowych w charakterze biegtego jako wsparcie
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merytoryczne dla Zamawiajgcego zgodnie z Prawem Zaméwien Publicznych (PZP), w tym
takze bedg bra¢ udziat w rozprawach sgdowych oraz przed Krajowa Izbg Odwotawcza.

W zwigzku z powyzszym prosze o potwierdzenie intencji Zamawiajacego, ze w zakresie tego
zadania, oczekiwane jest uczestniczenie pracownikdéw IK jako biegtych, dla ktérych
zapotrzebowanie bedzie wskazywane z odpowiednim wyprzedzeniem umozliwiajgcym
uczestnictwo w rozprawach sadowych oraz KIO, za$ w innych przypadkach mozliwe bedzie
zdalne wsparcie merytoryczne jako bieglych np. do badania i oceny ztozonych ofert lub
wniesienia opinii w zakresie propozycji zapiséw w dokumentacji przetargowej przed
ogtoszeniem postepowania.

Pytanie 17

Z tresci SIWZ oraz zatgcznikéw do SIWZ wynika, iz Zamawiajgcy oczekuje, ze IK swiadczyé
bedzie wsparcie doradcze w realizacji merytorycznej Projektu, w szczegolnosci dokona
przegladu oraz uszczegodtowienia przewidywanego zakresu prac dla osiggniecia zaktadanych
celow i rezultatow Projektu.

W zwigzku z powyzszym prosze o potwierdzenie intencji Zamawiajgcego, ze w zakresie tego
zadania, oczekiwane jest dokonanie przegladu opracowanej przez Zamawiajgcego koncepcji
realizacji projektu i opracowanie opinii doradczej w zakresie zmniejszenia, utrzymania lub
rozszerzenia przewidywanego zakresu prac w odniesieniu do zaktadanych celow i rezultatow
Projektu.

Pytanie 18

Z tredci SIWZ oraz zatgcznikdw do SIWZ wynika, iz Zamawiajagcy oczekuje, ze IK swiadczyc
bedzie wsparcie doradcze w realizacji merytorycznej Projektu, w szczegodlnosci dokona
doprecyzowania rozwigzan technicznych i sposobu realizacji Projektu.

W zwiazku z powyzszym prosze o:

a) potwierdzenie intencji Zamawiajacego, ze w zakresie tego =zadania,
oczekiwane jest dokonanie przeglgdu opracowanej przez Zamawiajgcego
koncepcji realizacji projektu oraz Studium Wykonalno$ci i opracowanie opinii
doradczej w zakresie proponowanych rozwigzan technicznych i sposobdéw
realizacji Projektu oraz, ze nie jest oczekiwane ze strony Zamawiajgcego, aby
IK opracowat projekt techniczny rozwigzania i definiowat wymagania
funkcjonalne i techniczne;

b) o potwierdzenie, ze w zwigzku z definiowaniem przez Zamawiajacego zakresu
zadania jako wsparcia doradczego, oczekiwane jest, aby |IK analizowat
przygotowane propozycje zastosowania technologii, rozwigzan technicznych,
parametréw  urzgdzen  oraz  opracowywal rekomendacje  dziatan
Zamawiajacego w tym obszarze;

c) o potwierdzenie, ze nadzér nad prawidtowoscig realizacji dostaw i ustug,
wykonania przez wykonawcow zadan oraz kompletnosci i poprawnosci
przedstawianej przez Wykonawcdw dokumentacji, bedzie wspierane przez IK
w zakresie definiowania kryteriéw odbioru dla zespotéw uczestniczacych w
odbiorach ze strony Zamawiajgcego (w szczegodlnosci oceny procedur i
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mechanizméw przedstawionych przez Wykonawce zapewniajgcych jakosc
budowanego i wdrazanego Systemu REJA24),

d) o potwierdzenie, ze rolg IK bedzie wspieranie Zamawiajgcego w
podejmowaniu decyzji technicznych, organizacyjnych oraz sposobow realizacji
Projektu w zakresie wspétpracy z Wykonawcami.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy, W zwigzku z prosbg
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamoéwienia obowigzujgcej
w przedmiotowym postepowaniu, wyjasnia co nastepuje:

Odpowiedz na pytanie 1

Wymég okreslony w rozdziale V. Pkt. 3 p.pkt 2) lit. a) SIWZ petni role warunku udziatu w
postepowaniu w zakresie potwierdzenia sytuacji ekonomicznej lub finansowej wykonawcy.
Zatem wymaog przedtozenia dokumentu potwierdzajgcego, ze wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialno$ci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem
zamoéwienia wymagane w tym przypadku, nie stuzy zabezpieczeniu realizacji zamowienia na
podstawie umowy w sprawie zamodwienia publicznego. Wymog przedtozenia dokumentu
ubezpieczenia ma potwierdza¢ wiarygodno$¢ ekonomiczng wykonawcy. Taki dokument nie
moze by¢ zastapiony oswiadczeniem Wykonawcy.

Powyzszy wymog zostanie przez Zamawiajgcego uznany za spetniony gdy Wykonawca,

ktérego oferta zostata najwyzej oceniona, na wezwanie Zamawiajgcego przedtozy dokument
ubezpieczenia aktualny na dzien jego ztozenia.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajgcy okreslit warunki wiedzy i doswiadczenia na takim poziomie, ktére dajg
rekojmie prawidtowej realizacji przedmiotu umowy oraz sg adekwatne do wykonania tego
zadania. Tak okreslony wymédg ma na celu zweryfikowanie zdolno$ci organizacyjnej
Wykonawcy do zaangazowania sit i $rodkéw przez okres co najmniej wskazanych 18
miesiecy, niezbedny dla prawidtowej realizacji zadania polegajacego na koordynacji wielu
procesow.

Odpowiedz na pytanie 3

a) Liczba uzytkownikow rozwigzania sprzetowo-programowego na obecnym etapie nie jest
$cisle okreslona, a zalezna jest od struktury organizacyjnej zespotéw powotanych przez
wykonawcow poszczegodlnych zadan zaplanowanych w Projekcie.

b) Tak.
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Odpowiedz na pytanie 4

a) Tak.

b) Mechanizm workflow zastosowany w platformie programowej Inzyniera Kontraktu
powinien zapewni¢ petny biezgcy podglad $ciezki akceptacji dokumentéw oraz skuteczng
wymiane informacji nt. akceptacji dokumentow.

Odpowiedz na pytanie 5

Tak. Przewiduje sie zardwno uczestnictwo we wszystkich spotkaniach w siedzibie
Zamawiajgcego, w wyznaczonych spotkaniach z réznymi wykonawcami oraz inicjowanie
okresowych, raz w tygodniu, zebran w siedzibie Zamawiajgcego w celu oméwienia postepow
w realizacji projektu.

Qdpowiedz na pytanie 6

Niezwtocznie po spotkaniach i innych wydarzeniach.

Qdpowiedz na pytanie 7

Zamawiajgcy nhie przewiduje sformalizowanego odbioru takich dokumentow.

Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajacy nie okreéla czestotliwosci kontaktéow z Kierownikiem projektu i Specjalistg ds.
finansowo-ksiegowych, przy zatozeniu zachowania petnej dyspozycyjnoéci Inzyniera
Kontraktu dla kontaktéw z ww. przedstawicielami Zamawiajacego. Zaktada sig¢ co najmnie]
cotygodniowe kontakty z ww. przedstawicielami Zamawiajgcego zgodnie z wyznaczonym
harmonogramem zebran w siedzibie Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajgcy zaktada realizacje wskazanych zadan w ramach ustalonych cyklicznych
cotygodniowych spotkan.

Qdpowiedz na pytanie 10

Tak. Zamawiajgcy oczekuje, ze Inzynier Kontraktu w trakcie realizacji projektu bedzie
identyfikowat problemy Iub spory pomiedzy Wykonawcami wytonionymi do realizacji
poszczegdlnych zadan, a nastepnie organizowat spotkania w ramach, ktérych definiowane
bedg rozwigzania, a nastepnie bedzie monitorowaé stopien ich realizacji
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Odpowiedz na pytanie 11

Zamawiajgcy przyjmuje, ze czynno$ci techniczne, administracyjne i finansowe zwigzane z
realizacjg projektu okreslone zostaty w opisie przedmiotu zamoéwienia i wynikajg z jego istoty.

Odpowiedz na pytanie 12

Zamawiajagcy oczekuje, ze celem jest skuteczne osigganie, zgodnie z harmonogramem i
zatozeniami Projektu jego kamieni milowych.

Odpowiedz na pytanie 13

Zamawiajacy oczekuje, ze uczestnictwo Inzyniera Kontraktu w ewentualnych kontrolach
obejmie udostepnianie uprawnionym instytucjom kontrolnym przechowywanych w
Repozytorium Projektu materiatbw oraz sktadanie wszelkich koniecznych wyjasnien,
udzielanie informacji oraz pomoc w opracowywaniu stanowisk Zamawiajacego.

b

l‘ Odpowiedz na pytanie 14

Zamawiajagcy oczekuje, ze audyt powdrozeniowy obejmie swoim zakresem ustalenia dot.
osiagniecia celéw i wskaznikdéw projektu, w tym w szczegdélnosci oceny skutecznosci
uruchomienia systemu informatycznego i jego prawidiowego wdrozenia po stronie
Zamawiajgcego, uzytkownikéw systemowych (w tym skutecznosci przeprowadzonych
dziatan szkoleniowych w tym zakresie).

Odpowiedz na pytanie 15

Zamawiajgcy oczekuje, ze Inzynier Kontraktu przygotuje i skompletuje dokumentacje
przetargowg niezbedng do realizacji zamdwien oraz przygotuje Specyfikacje Istotnych
Warunkéw Zaméwienia, w szczegolnosci - Opis Przedmiotu Zamoéwienia, warunki udziatu w
postepowaniu, kryteria oceny ofert.

Odpowiedz na pytanie 16

Zamawiajacy oczekuje, ze Inzynier Kontraktu przygotuje dokumentacje przetargowg, poza
udzielonym wsparciem merytorycznym w charakterze biegtego oraz bedzie reprezentowat
Zamawiajgcego w rozprawach przed KIO oraz sgdami.
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Odpowiedz na pytanie 17

Zamawiajgcy oczekuje, ze wsparcie doradcze Inzyniera Kontraktu obejmie m.in. dokonanie
przegladu koncepgji realizacji projektu i opracuje opinie doradcza w zakresie zmniejszenia,
utrzymania lub rozszerzenia przewidywanego zakresu prac w odniesieniu do zaktadanych
celéw i rezultatéw Projektu.

Odpowiedz na pytanie 18

a) Zamawiajgcy oczekuje opracowania rozwigzan technicznych, wymagan funkcjonalnych i
technicznych w wyniku dokonanej przez Inzyniera Kontraktu analizy koncepcji realizacji
projektu.

b) Zamawiajgcy oczekuje, iz Inzynier Kontraktu dokona wyboru technologii, rozwigzan
technicznych, wymagan funkcjonalnych i technicznych, zastosowanych urzgdzen oraz
opracuje rekomendacje dziatah Zamawiajgcego w tym obszarze.

c) Zamawiajacy potwierdza, ze nadzor nad prawidtowoscig realizacji dostaw i ustug,
wykonania przez wykonawcow zadan oraz kompletnosci i poprawnosci przedstawianej przez
Wykonawcdéw dokumentacji, ma byé wspierany przez Inzyniera Kontraktu w zakresie
definiowania kryteriow odbioru dla zespotébw uczestniczacych w odbiorach ze strony
Zamawiajgcego oraz oceny projektu.

d) Zamawiajacy potwierdza, ze rolg Inzyniera Kontraktu bedzie, poza opracowaniem
rozwigzan technicznych, wymagan funkcjonalnych i technicznych, wspieranie
Zamawiajgcego w podejmowaniu decyzji technicznych, organizacyjnych oraz sposobow
realizacji Projektu w zakresie wspétpracy z Wykonawcami.
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